

Vibovit Junior Pomarańczowy saszetki 2g , 44 saszetki



Nasza cena: 44,26 zł

Opis słownikowy

Dawka	2G
Opakowanie	*44
Postać	SASZ.
Producent	TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Vibovit Junior w postaci saszetek do rozpuszczania w wodzie jest produktem wielowitaminowym przeznaczonym dla dzieci od 4 do 12 roku życia.

Dawkowanie:

- Dzieci w wieku 4-6 lat: 1 saszетка na dobę.
- Dzieci w wieku 7-12 lat: 2 saszetki na dobę.

Saszetki należy rozpuścić w szklance wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki:

1 saszетка zawiera: witamina C 25 mg, niacyna 7 mg, witamina E 3,5 mg, kwas pantotenowy 1,5 mg, witamina B2 0,7 mg, witamina B6 0,7 mg, witamina B1 0,6 mg, witamina A 300 mcg, witamina D 2,5 mcg, witamina B12 0,5 mcg.

Działania:

Uzupełnia dietę dziecka w witaminy i minerały.

Wskazania:

Vibovit Junior stosuje się szczególnie w sytuacjach predysponujących do powstawania niedoborów witamin, które mogą występować: w stanach niedożywienia, w okresie rekonwalescencji, w okresach zwiększonego zapotrzebowania na witaminy (szczególnie jesienno-zimowym i zimowo-wiosennym).

Przeciwwskazania:

Zbyt duże dawki mogą prowadzić do hiperwitaminozy A i D3.

Uwagi:

Gdy dziecko ma nadwrażliwość na składniki preparatu, fenyloketonurię (ze względu na zawartość aspartamu). Gdy dziecko przyjmuje inne preparaty witaminowe, szczególnie zawierające witaminę A lub/i D3. Podawanie łącznie z Vibovitem takich preparatów powinno być skonsultowane z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.